
 
 

UCHWAŁA NR II/21/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg wojewódzkich odcinka drogi wojewódzkiej nr 165 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 566) oraz art. 6 ust. 1 i art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się kategorii drogi wojewódzkiej odcinek drogi wojewódzkiej nr 165 –ul. Warszawska (od 
skrzyżowania z ul. Fabryczną do granicy miasta) w mieście Bobolice oraz ulica bez nazwy (od granicy miasta 
Bobolice do skrzyżowania z drogą krajową nr 11) w gminie Bobolice (w ciągu drogi krajowej nr 25) o długości 
ok. 1,3 km. 

2. Przebieg odcinka drogi wskazanego w ust. 1 określa mapa poglądowa, stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego 
 
 

Teresa Kalina 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lipca 2024 r.

Poz. 3283



 

 

         Załącznik do Uchwały nr II/21/24 Sejmiku Województwa Zachodniopomorskiego z dnia 26 czerwca 2024 r. 

Mapa poglądowa –odcinek drogi wojewódzkiej nr 165 

 

 Odcinek drogi wojewódzkiej nr 165 w rejonie Bobolic, który na mocy rozporządzenia Ministra Infrastruktury zostanie zaliczony do kategorii dróg krajowych, przy 

równoczesnym pozbawieniu tego odcinka kategorii dróg wojewódzkiej na mocy Uchwały Sejmiku Województwa  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3283


	UCHWAŁA NR II/21/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1


		2024-07-02T11:45:26+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




